
PORTARIA Nº  20/2017 
 
 

O SECRETÁRIO DA SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS-SERIN, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
 

1. Divulgar o resultado provisório dos candidatos habilitados em ordem de classificação da Análise Curricular do Processo 
Seletivo Simplificado da Secretaria de Relações Institucionais do Estado da Bahia-SERIN, Edital 001/2017, para contratação 
temporária de Técnicos Nível Superior-TIC, Ciências Contábeis e Economia e Técnico Nível Médio-Atividades 
Administrativas. 

2.  Decorrida a fase recursal prevista no Capítulo 11, item 11.1, do Edital de Abertura de Inscrições – publicado no Diário 
Oficial do Estado da Bahia em 22 de julho de 2017, será publicado o resultado definitivo dos candidatos habilitados na 
Análise Curricular. 

 
 
ANEXO ÚNICO 
 
01 – Técnico Nível Superior –TIC 
 
Não houve classificados 
 
02 – Técnico de Nível Superior – Ciências Contábeis  
 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01 276914 ANA CARLA DO SACRAMENTO DE BRITO 727.547.615-00 9,0 
02 275010 LEANDRO AFONSO RIBEIRO 828.505.696-15 9,0 

 
03 – Técnico Nível Superior – Economia 
 
Não houve classificados 
 
04 – Técnico Nível Médio – Atividades Administrativas 
 

CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 
01 280087 DANIELLE SANTOS FERREIRA 011.561.465-69 10 
02 271736 RONI CARLOS OLIVEIRA AZEVEDO 011.802.105-22 10 

  
 Salvador, 25 de agosto de 2017 

 
 JOSIAS GOMES DA SILVA 
 SECRETÁRIO 


